EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DO
INSTITUTO SÓCIOCULTURAL, AMBIENTAL E TECNOLÓGICO DE PROJETOS DE

ECONOMIA SOLIDÁRIA – IPÊS.

CNPJ: 08.106.714/0001-90

O Diretor Presidente, João Leandro Neto, no uso de suas atribuições, conforme

art. 25 do Estatuto Social, e de acordo com art. 21, inciso I, convoca seus associados

para reunirem-se em Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 17 de

outubro de 2019 no SDS Bloco P-31 Cobertura Loja 01 – Edifício Venâncio III –

Asa Sul – BRASILIA-DF, em primeira convocação, às 08h30min com a presença de

50% mais um de seus associados; em segunda convocação, às 09h30min com

qualquer número de associados, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1) Mudança de Endereço.

 Brasília, 07 de Outubro de 2019.

João Leandro Neto
Diretor Presidente

Instituto Projetos de Economia Solidária – IPÊS